
Verificat, incarcat, reparat stingatoare set 3

I.D.: 43366969

Data publicarii	25.06.19	Coduri CPV	50413200-5
-----------------	----------	------------	------------

Pretul estimativ: 3.053,41 RON - 3.053,41 RON

Descriere: 1 VERIFICAT, INCARCAT, REPARAT STINGATOR TIP P6 BUC 48 29.39 1410.72 2
VERIFICAT, INCARCAT, REPARAT STINGATOR TIP G2 BUC 3 17.07 51.21 3
VERIFICAT, INCARCAT, REPARAT STINGATOR TIP G5 BUC 33 28.32 934.56 4
VERIFICAT, INCARCAT, REPARAT STINGATOR TIP P20 BUC 4 74.80 299.20 5
VERIFICAT, INCARCAT, REPARAT STINGATOR TIP P50 BUC 2 178.86 357.72 TOTAL : 3053.41
